
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 22ης/2015 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης 321/2015  

                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση επιτροπών προσωρινής και 
οριστικής παραλαβής έργων του ∆ήµου   

 
Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 31η του µήνα 
Αυγούστου του έτους 2015, ηµέρα της εβδοµάδας ∆ευτέρα και ώρα 20:00, συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 24142/27-08-2015 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που δόθηκε στο ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 64 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆.. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
28. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ,  ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ,  ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
  

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,  ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,  ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς. 
 
Αποχωρήσεις: Πριν τη συζήτηση του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε ο κ. Α. 
Νταβίας και πριν τη συζήτηση του 3ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε ο κ. Κ. 
Αγγελής.  
  
 
 

ΑΔΑ: ΩΟΞΝΩΗΔ-ΩΝ2



 2 

 
Μεταβολές: Μετά από πρόταση της Προέδρου τα θέµατα 1 & 17 της ηµερήσιας διάταξης 
αποσύρθηκαν. 

Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος. 

Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 10ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 

Μας υπεβλήθη η υπ’ αριθµ. 24085/27-08-15 εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στην 
οποία αναφέρονται τα εξής: 

Λαµβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.∆. 171/1987 περί σύστασης επιτροπής παραλαβής 
δηµοτικών έργων, όπως αυτές ισχύουν.  
2. Τα άρθρα 73 παρ. 3 και 75 του Ν. 3669/2008 περί προσωρινής και οριστικής παραλαβής 
έργων, όπως ισχύουν. 
3. Το άρθρο 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-10-2011) “Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, 
ενιαίο µισθολόγιο - βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής του 
µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015” καθώς και τις εγκυκλίους : 
α) Την µε αριθµό ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 21526/4-11-2011 (Α∆Α:45ΒΜΧ-Ω1Β) εγκύκλιο του 
Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης µε θέµα  “Συγκρότηση 
συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισµός των µελών τους µε κλήρωση”. 
β) Τις διατάξεις της αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21508/4-11-2011 απόφαση του Υπουργού 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540 Β΄/7-11-2011) µε θέµα 
“∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης για τη διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, 
παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων”. 
γ) Την µε αριθµό ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 23243/23-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης “∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον 
ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών 
ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων”. 
δ) Την µε αριθµό ∆ΙΣΚΠΟ/1.18/ΟΙΚ.21700/19-9-12 (Α∆Α:Β4Θ0Χ-ΖΕ2): εγκύκλιο του 
Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης Εφαρµογή του άρθρου 
26 του ν.4024/2011 “Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισµός των µελών 
τους µε κλήρωση”. 
4.     Το άρθρο 61 του Ν 4257/2014 περί σύστασης επιτροπών παραλαβής έργων. Σύµφωνα δε 
µε την παρ.1 του εν λόγω άρθρου οι επιτροπές παραλαβής, µε την επιφύλαξη των διατάξεων της 
παρ. 2 του άρθρου 15 του π.δ. 171/1987 (Α΄ 84), αποτελούνται από ένα δηµοτικό σύµβουλο 
και: 
α) Για έργα προϋπολογισµού µέχρι και 1.000.000 ευρώ από δύο υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ 
Μηχανικών ή ενός υπαλλήλου κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών και ενός υπαλλήλου κατηγορίας ΤΕ 
Μηχανικών. 
β) Για έργα προϋπολογισµού άνω του 1.000.000 ευρώ από τρεις υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ 
Μηχανικών ή δύο υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών και ενός υπαλλήλου κατηγορίας ΤΕ 
Μηχανικών. 
Επίσης σύµφωνα µε την παρ.2 του ιδίου άρθρου ισχύουν τα κάτωθι: 
α) Πρόεδρος της επιτροπής παραλαβής ορίζεται ο αρχαιότερος από τα µέλη των υπαλλήλων 
αυτής, µε την επιφύλαξη των διατάξεων του τρίτου εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 73 του ν. 
3669/2008. 
β) Ο προϊστάµενος της ∆ιευθύνουσας Υπηρεσίας και ο επιβλέπων του έργου δεν δύνανται να 
είναι µέλη της επιτροπής παραλαβής. 
γ) Στην επιτροπή παραλαβής υποχρεωτικά συµµετέχει τεχνικός υπάλληλος αντίστοιχης 
ειδικότητας µε την κύρια κατηγορία του έργου το οποίο παραλαµβάνεται. 
5. Ότι βάσει της παρ.2 του άρθρου 61 του Ν. 4257/2014 καθώς και του εδαφίου της παρ.3 του 
άρθρου 73 του Ν. 3669/2008, ο πρόεδρος έκαστης επιτροπής είναι ο αρχαιότερος από τα µέλη 
αυτής και δεν ορίζεται από τους υπαλλήλους της διευθύνουσας υπηρεσίας ή ο επιβλέπων του 

ΑΔΑ: ΩΟΞΝΩΗΔ-ΩΝ2



 3 

έργου. Εποµένως, ο υποψήφιος πρόεδρος της επιτροπής και ο αναπληρωτής αυτού κληρώνεται 
από υπαλλήλους κατηγορίας µηχανικών ΠΕ-ΤΕ εκτός Τεχνικής Υπηρεσίας.  
6. Το µε αριθµ. Πρωτ. 28563/15-12-2014 έγγραφο της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού, µετά της λίστας υπαλλήλων ΠΕ και ΤΕ Μηχανικών που 
υπηρετούν στο ∆ήµο, κατά σειρά αρχαιότητας.  
7. Την µε αριθµ. Πρωτ. 27560/7-11-2014 Απόφαση ∆/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας για τον ορισµό 
Επιτροπής κλήρωσης µελών επιτροπών προσωρινής και οριστικής παραλαβής.  
8. Το από 30 -07- 2015 πρακτικό της ως άνω αναφερόµενης Επιτροπής κληρώσεων. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία θέτει υπόψη του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, το από 30-7-2015 
πρακτικό της Επιτροπής κληρώσεων προσωρινής και οριστικής παραλαβής. Η δηµόσια 
ηλεκτρονική κλήρωση για την ανάδειξη τακτικών και αναπληρωµατικών µελών των Επιτροπών 
Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής, διενεργήθηκε την Πέµπτη 30-07-2015 από τα µέλη της 
Επιτροπής Κληρώσεων (αριθµ. Πρωτ. 27560/7-11-2014 Απόφαση ∆/νσης Τ.Υ.) στο δεύτερο 
όροφο της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χαλανδρίου.  
Η εν λόγω κλήρωση αφορούσε τρία έργα του ∆ήµου που τέθηκαν υπόψη της Επιτροπής 
Κληρώσεων. Στις επιτροπές όπου είναι απαιτητή η συµµετοχή µελών ΕΥ∆ΑΠ (τακτικό και 
αναπληρωµατικό) ο ορισµός τους έχει πραγµατοποιηθεί από την αρµόδια υπηρεσία και 
καταγράφεται ως έχει στις αντίστοιχες επιτροπές.  
Μετά  την ολοκλήρωση της δηµόσιας ηλεκτρονικής κλήρωσης από την Επιτροπή Κληρώσεων και 
πάντα βάσει της νόµιµης διαδικασίας, προέκυψαν οι κάτωθι επιτροπές Προσωρινής και Οριστικής 
Παραλαβής για τα τρία αυτά έργα του ∆ήµου: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
“Κατασκευή αγωγών αποχέτευσης και εξωτερικών διακλαδώσεων σε 

διάφορες περιοχές του ∆ήµου”, 
Α.Μ. 02/2012, προϋπολογισµού 50.000,00 Ευρώ (επιβλ. Β. Βαµβακάς) 

Πρόεδρος Καταπόδη Ελένη, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

Αναπληρωτής πρόεδρος Τσαµούταλη Μαρία, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

1ο Τακτικό µέλος Υψηλάντη Άννα, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

1ο Αναπληρωµατικό 
µέλος 

Μπίρη Μαριάννα, Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ 

2ο Τακτικό µέλος Βλαχούλης Ιωάννης, ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

2ο Αναπληρωµατικό Αναστασιάδης Πέτρος, ∆ηµοτικός Σύµβουλος 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
“Εργασίες ασφαλτόστρωσης”, 

Α.Μ. 09/2013, προϋπολογισµού 149.949,12 Ευρώ (επιβλ. 
Μ.Τσαµούταλη) 

Πρόεδρος Κολλύρης Ιωάννης, Πολιτικών µηχ. έργων υποδοµής 
ΤΕ Αναπληρωτής πρόεδρος Καρυτσιώτη  Βενετία, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

1ο Τακτικό µέλος Κουλουµπέρη Στυλιανή, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

1ο Αναπληρωµατικό 
µέλος 

Παπαδοπούλου Γεωργία, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

2ο Τακτικό µέλος Ανδρεόπουλος Ευστάθιος, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

2ο Αναπληρωµατικό Νταβίας Αγγελος, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
“Κατασκευή παιδικού σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ ∆ήµου Χαλανδρίου”, 

Α.Μ. 08/2012, προϋπολογισµού 1.494.000,00 Ευρώ 
(επιβλ. Αν Μαρακοµιχελάκης, Ε. Χρυσοχοϊδη, Ε. Αντωνίου) 

Πρόεδρος Καλογήρου Κωνσταντίνος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 
ΠΕ Αναπληρωτής πρόεδρος Κολλύρης Ιωάννης, Πολιτικών µηχ. έργων υποδοµής 
ΤΕ 1ο Τακτικό µέλος Σάλλας Εµανουήλ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ 

1ο Αναπληρωµατικό 
µέλος 

Μεθυµάκη Στυλιανή, Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ 

2ο Τακτικό µέλος Γκάκας Σέργιος, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

2ο Αναπληρωµατικό Καζάνη Αικατερίνη, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

ΑΔΑ: ΩΟΞΝΩΗΔ-ΩΝ2



 4 

 

Βάσει των προαναφερόµενων, η υπηρεσία ζητά τη λήψη σχετικής απόφασης έγκρισης των ως 
άνω κληρωθέντων Επιτροπών Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής.  

 

  

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το Συµβούλιο 
να αποφασίσει σχετικά. 

 
 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα 

 
την έγκριση των επιτροπών προσωρινής και οριστικής παραλαβής έργων του ∆ήµου ως 
κατωτέρω: 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
“Κατασκευή αγωγών αποχέτευσης και εξωτερικών διακλαδώσεων σε 

διάφορες περιοχές του ∆ήµου”, 
Α.Μ. 02/2012, προϋπολογισµού 50.000,00 Ευρώ (επιβλ. Β. Βαµβακάς) 

Πρόεδρος Καταπόδη Ελένη, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

Αναπληρωτής πρόεδρος Τσαµούταλη Μαρία, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

1ο Τακτικό µέλος Υψηλάντη Άννα, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

1ο Αναπληρωµατικό 
µέλος 

Μπίρη Μαριάννα, Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ 

2ο Τακτικό µέλος Βλαχούλης Ιωάννης, ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

2ο Αναπληρωµατικό Αναστασιάδης Πέτρος, ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 

“Εργασίες ασφαλτόστρωσης”, 
Α.Μ. 09/2013, προϋπολογισµού 149.949,12 Ευρώ (επιβλ. 

Μ.Τσαµούταλη) 
Πρόεδρος Κολλύρης Ιωάννης, Πολιτικών µηχ. έργων υποδοµής 

ΤΕ Αναπληρωτής πρόεδρος Καρυτσιώτη  Βενετία, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

1ο Τακτικό µέλος Κουλουµπέρη Στυλιανή, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

1ο Αναπληρωµατικό 
µέλος 

Παπαδοπούλου Γεωργία, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

2ο Τακτικό µέλος Ανδρεόπουλος Ευστάθιος, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

2ο Αναπληρωµατικό Νταβίας Αγγελος, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
“Κατασκευή παιδικού σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ ∆ήµου Χαλανδρίου”, 

Α.Μ. 08/2012, προϋπολογισµού 1.494.000,00 Ευρώ 
(επιβλ. Αν Μαρακοµιχελάκης, Ε. Χρυσοχοϊδη, Ε. Αντωνίου) 

Πρόεδρος Καλογήρου Κωνσταντίνος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 
ΠΕ Αναπληρωτής πρόεδρος Κολλύρης Ιωάννης, Πολιτικών µηχ. έργων υποδοµής 
ΤΕ 1ο Τακτικό µέλος Σάλλας Εµανουήλ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ 

1ο Αναπληρωµατικό 
µέλος 

Μεθυµάκη Στυλιανή, Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ 

2ο Τακτικό µέλος Γκάκας Σέργιος, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

2ο Αναπληρωµατικό Καζάνη Αικατερίνη, ∆ηµοτικός σύµβουλος 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΟΞΝΩΗΔ-ΩΝ2



 5 

 
 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 321/2015. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
           Χαλάνδρι, 02/09/2015 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Γ., ΜΑΖΗ Χ., ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ., 
ΚΑΣΙΜΗΣ Χ., ΛΙΕΡΟΣ Γ.,  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., 
ΚΙΟΥΣΗΣ Α., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ., ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ Ι., 
ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., ΒΑΖΑΚΑ Β., ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α., 
ΚΑΠΠΟΣ ∆., ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ Γ., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι.,  ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
∆., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., ΝΙΩΤΗ Ε., ΚΟΣΣΥΒΑΣ Μ.,  
ΛΟΤΣΑΡΗ Μ., ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ Μ., ΘΩΜΑΣ Γ., 
ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ Θ.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

ΑΔΑ: ΩΟΞΝΩΗΔ-ΩΝ2


		2015-09-04T12:41:23+0300
	Athens




